
Piazz. Società Sq. Tot. Piazz.
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Pietrelcina (Hydra)

Fishing Club Pontecagnano (Colmic)

Lenza Club Brezza (Colmic)

Le Due Isole A.S.D. (Colmic)

Pescatori Normanni (Maver)

Lioni (Colmic)

Fishing Club Benevento

Pietrelcina (Hydra)

Lenza Club Brezza (Colmic)

Lenza Benevento (Tubertini)

Lenza Ebolitana (Colmic)

Cannisti Club Avellino (Maver)

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C. (Tubertini)

Fishing Made In Sud A.S.D.

I Gabbiani (Colmic)

Cannisti Smal'S (Tubertini)

Fishing Club Benevento

Irpinia Llx (Colmic)

Volturno Vairano A.S.D.

Lenza Club Avellino (Milo)
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1 - 1 - 1 - 3

1 - 2 - 2 - 7

1 - 4 - 4 - 5

3 - 3 - 5 - 5

1 - 3 - 6 - 7

2 - 2 - 4 - 9

2 - 3 - 6 - 6

2 - 3 - 4 - 9

2 - 4 - 5 - 7

1 - 4 - 6 - 8

1 - 4 - 6½- 8

4 - 5 - 6 - 7

5 - 5 - 6½- 7

3 - 5 - 8 - 8

2 - 6 - 9 - 9

3 - 6 -10 -11

7 - 8 - 8 - 8

7 - 8 - 9 - 9

9 -10 -10 -11

11 -11 -11 -11

34.660

24.960

20.205

22.505

28.210

24.285

24.485

19.430

22.540

19.075

25.010

20.030

19.315

19.229

14.270

13.395

9.970

6.685

2.740
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara LAGO DI BOMBA

Data 29-09-2019

Società Organizzatrice Arabona Fishing Club

Manifestazione Trofeo Regionale Pesca a Colpo 2019

Organizzazione COMITATO DI SETTORE

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

PAOLINI CARLO

Giudice di Gara

ALIBERTINI VITTORIO

Ora

09:38:30


